АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2021 года   № 326

	О внесении изменений и дополнений в Постановление от 23.12.2019 года № 298 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мельниковское сельское поселение «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы»

		 В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 17.03.2014 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальной программы на  2020-2022 годов, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Паспорт   муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры и спорта в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы» в Приложение 1 раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» читать в следующей редакции
	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 24 731,1 тыс. руб.:
2020 год – 8 271,2 тыс. руб.
- областной бюджет – 1 224,4 тыс. руб.
- местный бюджет – 7 046,8 тыс. руб.
2021 год – 9 083,2 тыс. руб.
- областной бюджет – 1 533,2 тыс. руб.
- местный бюджет – 7 550,0 тыс. руб.
2022 год – 7 376,7 тыс. руб.
- местный бюджет – 7 376,7 тыс. руб.

2. Внести изменения и читать в новой редакции:
2.1. Приложение № 2 Расходы на реализацию муниципальной программы.
2.2. Приложение № 3 План реализации муниципальной программы.
 3. В приложении 4 Паспорта муниципальной подпрограммы «Организация культурно-досуговой деятельности на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение на 2020-2022 год» раздел объем бюджетных ассигнований муниципальной изложить в следующей редакции
	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования подпрограммы 14 603,4 тыс. рублей, по годам составляет:
2020 год – 4 945,5 тыс. рублей
- областной бюджет – 839,5 тыс. рублей
- местный бюджет – 4 106,0 тыс. рублей
2021 год- 5 654,3 тыс. рублей
- областной бюджет – 1 367,35 тыс. руб.
- местный бюджет – 4 286,95 тыс. рублей
2022 год – 4 003,6 тыс. рублей
- местный бюджет – 4 003,6 тыс. рублей

В разделе «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной подпрограммы» число «14 462,4» заменить числом «14 603,4», число «5 513,4» заменить числом «5 654,3», число «1 189,8» заменить числом «1 367,35», число «4 323,6» заменить числом» «4 286,95», число «4 003,6» заменить числом «4 003,6».
	4. В Приложении 5 Паспорта муниципальной подпрограммы ««Развитие и модернизация библиотечного дела в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение на 2020-2022 год» объем бюджетных ассигнований муниципальной изложить в следующей редакции
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы 2 190,9 тыс. рублей, по годам составляет:
2020 год –694,0 тыс. рублей
- областной бюджет – 147,4 тыс. рублей
- местный бюджет- 546,6 тыс. рублей
2021 год – 741,7 тыс. рублей
- областной бюджет -165,85 тыс. руб.
- местный бюджет – 575,85 тыс. рублей
2022 год – 755,2 тыс. рублей
- местный бюджет – 755,2 тыс. рублей

В разделе «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной подпрограммы» число «2 189,9» заменить числом «2 190,9», число «740,6» заменить числом «741,7», число «148,9» заменить числом «165,85», число «591,7» заменить числом» «575,85».
	5. В Приложение № 6 Паспорта муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры в муниципальном образовании          Мельниковское         сельское поселение» Приложение № 6 раздел объем бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной подпрограммы составляет 7 936,8 тыс. руб., в том числе:
2020 год – 2 631,7 тыс. рублей
- областной бюджет -237,5 тыс. руб.
- местный бюджет – 2 394,2 тыс. рублей
2021 год – 2 687,2 тыс. рублей
- местный бюджет -  2 687,2 тыс. рублей
2022 год – 2 617,9 тыс. рублей
- местный бюджет -  2 617,9 тыс. рублей

В разделе «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной
подпрограммы число «7 981,0» заменить числом «7 936,8», число «2 731,4» заменить числом «2 687,2».
	6. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издание и разместить   на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
7. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на директора МКУК Мельниковское клубное объединение.

      Глава администрации                                      В.В. Котов

Перевалкина М.Р. 8(81379) 91-198
РАЗОСЛАНО: дело-2, Официальное печатное издание www.lenoblinform.ru -1, сайт адм.    melnikovo.org.ru-1.

С приложениями к Постановлению № 326 от 28.12.2021г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru